

Przewodniczący
Rady Powiatu Chodzieskiego

Zapytania nr Z-10/11/2021

w sprawie: informacji nt. realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2020/2021.

Radni otrzymali informację pt. *Realizacji własnych zadań oświatowych powiatu chodzieskiego w roku szkolnym 2020/2021* w nieprawidłowym formacie. Po raz kolejny proszę o zwrócenie uwagi na jakość przesyłanych radnym dokumentów, środkami komunikacji elektronicznej. Samo nadanie rozszerzenia PDF przesyłanym dokumentom, nie oznacza, że jest to prawidłowo sporządzony dokument. Przesłana informacja w rzeczywistości jest zwykłym formatem graficznym JPG (skan w postaci zdjęcia). Od 23 września 2018 r. obowiązują zasady o dostępności cyfrowej, które regulują tworzenie i publikowanie dokumentów urzędowych. Dodatkowo przesłana informacja nie zawiera numeracji stron, co znacznie utrudnia analizę przesłanych materiałów. Po analizie przesłanej informacji, proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. Na jakich miejscach znalazły się chodzieskie szkoły w ogólnym Rankingu Perspektyw 2021 w skali kraju a nie tylko w skali Wielkopolski?

Na str. 16 (wg moich obliczeń) jest informacja o pozycjach szkół w Rankingu Perspektyw. Niestety podano tylko odniesienie do wyniku na tle Wielkopolski.

2. Jakie są przyczyny słabych wyników egzaminu z matematyki? Jaka była zdawalność z matematyki w poszczególnych szkołach?

Rozpiętość wyniku w szkołach publicznych (str.22) wynosi 41,8% - 73,1 %

Trudno przeprowadzić analizę jakości kształcenia matematyki z uwagi na niekompletne dane - brak informacji o zdawalności matematyki wg szkół.

3. Jak wypadają średnie wyniki egzaminu maturalnego w klasach LO w innych szkołach (ZS w Ratajach) w porównaniu do klas licealnych w regionie?

Radni otrzymali tylko porównanie wyniku I LO w porównaniu z LO w regionie. Brak informacji o klasach LO w ZS w Ratajach. Jak wyniki tej klasy sytuują się na tle klas licealnych w regionie?

4. Czy wnioski pokontrolne przedstawione na str. 34 są kompletne? Nie było innych wniosków? Kiedy protokoły pokontrolne będą dostępne na BIP, jako informacja publiczna?

5. Proszę o przedstawienie analizy ekonomicznej funkcjonowania CUW (porównanie kosztów rocznego utrzymania CUW w stosunku do rozwiązań, gdy księgowość była w szkołach). O ile zmniejszono koszty obsługi księgowo-finansowej?

Franciszek Wyrwa